Jersie

. orsamlingshus

Velkommen i Jersie Forsamlingshus

At holde fest i det over 125 ar gamle forsamlingshus er som at vaere i et hus, der er fyldt
med traditioner og kultur, hyggeligt samvaer, dejlig mad og gode vine - alt sammen i et
samspil mellem Dem, gaesterne og “Huset”.

Herunder finder De vores menuforslag til Deres selskab i Jersie Forsamlingshus.
Vi haber, at forslagene vil falde i Deres smag.

Vi kan sammensatte Deres fest, som De gnsker det. Skulle De have andre forslag eller
specielle gnsker, som ikke er naevnt i dette materiale, sa kontakt os for at hgre, hvordan vi
kan imgdekomme Deres gnsker.

Vi tilbyder helaftensarrangementer til fast pris, hvor vi sgrger for alt; borddaekning,
blomster, velkomstdrink, menu efter Deres valg, husets vine ad libitum, kaffe med cognac
og likgr, fri bar med g@l, vand og vin samt natmad efter eget valg.

Kan ogsa laves som frokostarrangement.

Dit arrangement kan ogsa afregnes efter forbrug.

Brunch arrangement tilbydes alle ugens dage, kl. 10.00 — 14.00

B@rn under 12 ar far % pris pa alle retter.
B@rn under 3 ar er gratis.

Alle priser pa arrangementer og fester er eksklusive lokaleleje og serveringspersonale.
Se sidste side for mere information.

Vi glaeder os til at byde Dem og Deres gaester velkommen i Jersie Forsamlingshus.

DETTE MENUSAT ER GALDENDE TIL 31/12-2024

Venlig hilsen

Talli Kuwland

Jersie Forsamlingshus Email: info@jersieforsamlingshus.com
Ndr. Byvej 4, Jersie, 2680 Solrgd Strand www.jersieforsamlingshus.com

TIf.: 56 16 93 32 like us pa Facebook



Alt-Inklusive arrangement:
8-9 timer. alle dage, frokost eller aften

Velkomstdrink efter eget gnske.
3-retters menu eller buffet efter eget gnske.

Husets vine
Dessertvin ad libitum

Kaffe/te
cognac/likgr/Bailey samt smakager

Fri bar med fadgl,
sodavand
rgédvin og hvidvin

Natmad efter eget gnske
Borddaekning,

hvide stofduge,

levende lys,

servietter efter eget valg
samt blomster.

Desuden isvand. pr.cov. kr. 660,00

Alt ovenfor samt spiritus og snacks pa bordene efter maden pr.cov. kr. 735,00

Sgndag til torsdag tilbud - Frokostarrangement: (6 timer)

Som ovenstaende uden natmad og spiritus pr.cov. kr. 420,00
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Forretter:

Skaldyrscocktail
med rejer, muslinger, krabbekgd og flite

Rejecocktail
med dressing og brgd

Lakserilette
pa sprgd salat samt brgd

Kold laks
pyntet med asparges, rejer, g og kaviar

Hawaiisalat
Hensesalat, ananas, bacon og fllte

Hummersuppe
tilsmagt med cognac og flade med flite

Tarteletter

med hgns eller rejer i asparges pyntet med persille

Tunmousse
Tun med rejer og flGte

Lakseroulade

Reget laks med flgdeost pa salat samt brgd

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

75,00

70,00

75,00

70,00

65,00

75,00

60,00

60,00

75,00
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Hovedretter:

Oksefilet

rastegte kartofler, baconbagte bgnner, grgntsager
og bearnaisesauce

Gammeldavs oksesteg
med hvide kartofler, glaserede lgg, gulergdder, agurkesalat,
tyttebeer og skysovs

Helstegt kalvemgrbrad
med kartofler, grgntsager og kalvesauce

Kalvefilet stegt som vildt
hvide og brunede kartofler, bgnner, waldorfsalat, tyttebzer
og vildtsovs

Sesamstegt kyllingebryst
med kartofler, rodfrugter og kalsalat og urtesauce

Helstegt kalkun
med kartofler, grgntsager samt paprikasauce

Glasseret herregaardsskinke
med hvide og brune kartofler, gulergdder
samt flgdestuvet spinat.

Gammeldags flaeskesteg
med hvide og brune kartofler, rgdkal, surt og skysovs

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

190,00

175,00

220,00

190,00

165,00

165,00

165,00

165,00

Retterne kan serveres med andre kartofler, sauce og gr@gntsager efter Deres gnske
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Desserter:

Chokoladekage med vaniljeis og frugt

Ngddekurv med is, baer og chokoladesovs.
Citronfromage med flgdeskum

Blgdende chokoladekage med frugt puré og vaniljeis
Gammeldags xblekage.

Chokolademousse med flgdeskum.

Natmad:

Aspargessuppe, flate

Pglsebord med forskellige pglser, paté samt brieost
Ribbenstegsburger "byg selv"

Rede pglser med det hele

Lun leverpostej, 2 slags paleeg, brieost, brgd og smgr
Ostebraet med druer, kiks og flGte

Gammeldaws bgfsandwich "byg selv"

Diverse tilkgb: (pr. cov.)

Frugtfad

Snacks til velkomst og baren
Fyldte chokolader
Kransekage

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.
kr.

60,00
68,00
45,00
55,00
55,00
50,00

50,00
70,00
60,00
60,00
65,00
75,00
65,00

20,00
20,00
35,00
35,00
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Koldt bord:

3 slags sild med lgg og dild

% eg med rejer

Fiskefilet med citron og remoulade
Reget laks med asegge stand.

Frikadeller med surt.

Lun leverpostej, champignon og bacon.
Tarteletter med hgns i asparges.

Mgrbradbgf med champignon a la créeme.

Ribbensteg med rgdkalsalat.
Ostefad med druer.
Rugbrgd, franskbred, kiks,
Smgr og fedt

Buffet:

Buffeten indeholder:
Helstegt oksefilet
Svinekam

Marineret kyllingebryst.
Stegte kartofler
Flpdekartofler
R@dvinssauce

Brgd og smer

Tomatsalat med feta og basilikum.
Salat med frugt og ngdder
Ostefad med druer,

Kage

pr.cov.

pr.cov

kr.

kr.

255,00

245,00
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Brunch

2 slags palaeg med tilbehgr

Laks

Tomatsalat med oliven og basilikum
R@raeg, Bacon, Cocktailpglser
Pandekager

Ostefad med druer

Frisk frugt

3 slags brgd

Mini wienerbrgd / mini thebirkes
2 slags juice

Kaffe / te

Brunch - stor

3 slags palaeg med tilbehgr

Laks

Tomatsalat med oliven og basilikum

R@raeg, Bacon, Cocktailpglser, Pandekager

Lun leverpostej med champignon
Grgntsagsteerte, diverse tilbehgr
Ostefad med druer og frisk frugt

Graesk yoghurt med musli

3 slags brgd, sma wienerbrgd, sma thebirkes

Friskbagte sma croissanter
Kaffe og te samt 2 slags juice

Mousserende vin med appelsinjuice

Tapas

Parmaskinke med melon

Baguette og andet lekkert brgd
Grgn pesto — Rgd pesto — Hummus
Rugbrgdschips

Teerte bagt med skinke og porrer
Kyllingespyd (Lun)

Minirulle

2 slags wrap med avocado, laks, tun
Sma frikadeller

Dadler med bacon

Tilbehgr: Soya — Tzatziki — s@d chillisauce

Kaffe og kage

pr.cov.

pr.cov.

pr.cov.

pr. cov.

kr. 175,00
kr. 200,00
kr. 29,00
Kr. 220,00
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Velkomstdrink (inkl. i helaftens arr.):

Kirr

Mousserende vin, brut
Mousserende vin, demi sec
Mousserende vin, rose
Aperol Spritz

Tequila sunrise

Gin Hass

Hvidvine:

Riders Hill, Australien (inkl. i helaftens arr.)
Chiaro di Luna Pinot Grigio / Catarratte, Italien
Leopard ‘s Leap, Chenin Blanc, Sydafrika

Weingut Nik Weis Urban Riesling, Mosel, Tyskland

Rodvine:

Riders Hill, Shiraz, Australien (inkl. i helaftens arr.)
Casa De giulietta, Appassimento Italien

Stone Peak, Zinfandel, USA

Leopard’s Leap, Cabernet Sauvignon/Merlot, Sydafrika
Capitello, Valpolicella Ripasso, Veneto, Italien
Tajapiera, Amarone della Valpolicella, Italien

Diverse andre drikkevarer:

Moscatel / Portvin (inkl. i helaftens arr.)
Cognac/likgr/Bailey (inkl. i helaftens arr.)

Spiritus (2cl) (inkl. i stor helaftens arr.)

@I (inkl. i helaftens arr.)

Fadgl (inkl. i helaftens arr.)

Sodavand (inkl. i helaftens arr.)

Kaffe/te ad libitum, smakager (inkl. i helaftens arr.)

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.

kr

kr.
kr.

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

32,00
32,00
32,00
32,00
34,00
34,00
34,00

140,00
160,00
165,00
175,00

140,00
165,00
170,00
190,00
205,00
350,00

32,00
35,00
25,00
26,00
40,00
25,00
22,00

Jersie Forsamlingshus — Menu 2024

Side 8



Lokaler og personale:

Lokalelejen/reservation af dag er pr. 1.januar 2024: kr.  2.500,00
Serveringspersonale er ikke inkluderet i prisen.

De kan sammenszette Deres arrangement efter menukortet.

@nsker De at fa leveret mad ud af huset, spgrg da efter vores ”Mad ud af huset”-brochure.

Priser og menukort er gaeldende til 31. december 2024
Der tages forbehold for vaesentlige og uforudsete ravareprisstigninger

Betingelser for reservation.:

Betaling af lokaleleje overfores til vores bankkonto straks, ellers er
lokalereservation ikke gyldig. Betaling for selve arrangement overfores til vores
bankkonto mindst 8 dage for arrangement.

Besked om endeligt antal deltagere gives senest 8 dage for arrangementet pa telefon
56 16 93 32, eventuel slutafregning sker senest pa dagen, ved afslutning af
arrangement.

Dette kan betales kontant eller bank overfersel, vi tager IKKE Dankort.

Serveringspersonale er ikke inkluderet 1 prisen.

Ved afbestilling af arrangement med under 90 dages varsel bortfalder
tilbagebetaling af leje.

Bestyrelsen af forsamlingshuset forbeholder sig ret til at krave erstatning for skader
forvoldt af lejer Det er ikke tilladt at bruge konfettirer, ris og lignende indenders.
Overholdes dette ikke vil der pélebe ekstra omkostninger til rengering, som
opkraeves hos lejer. Vi gor opmerksom pé at al musik skal vere stoppet senest kl
02:00.
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